14111509 Artículos de papelería 40,120.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 40,120.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 40,120.00

Total 40,120.00

El monto de : **Cuarenta  mil ciento veinte con 00/100 (40,120.00)